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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2019-05-31 - 13:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 23.58 697
2. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 24.46 624
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 24.79 600
4. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 24.83 597
5. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 25.33 562
6. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.39 558
7. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 25.47 553

SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 25.47 553
9. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 25.65 541

10. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 25.86 528
11. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 25.89 526
12. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 26.17 510
13. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 26.26 504
14. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 26.51 490
15. FALARZ Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 26.68 481
16. SOBIECHOWSKI Filip 04 UKS Shark Rudna 26.72 479
17. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 26.73 478
18. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 27.11 458
19. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 27.46 441
20. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 27.59 435
21. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 27.65 432
22. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 27.87 422
23. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 28.13 410
24. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 28.17 408
25. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 28.29 403
26. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 28.37 400
27. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 28.49 395
28. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 28.59 391
29. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 28.65 388
30. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 28.74 385
31. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 28.84 381
32. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 29.00 374
33. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 29.36 361
34. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 29.64 351
35. GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 29.75 347
36. LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 29.92 341
37. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 30.16 333
38. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 UKS Shark Rudna 30.20 331
39. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 30.50 322
40. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 30.92 309
41. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 31.44 294
42. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 31.52 291
43. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 31.87 282
44. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 31.97 279
45. DEPA Piotr 06 KS Posnania Poznań 32.09 276
46. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 32.81 258
47. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 37.53 172
48. PRZYBYLSKI Oliwer 06 MKP Kołobrzeg 39.20 151
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

15 - 16 lat

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 25.47 553
SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 25.47 553

3. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 26.26 504
4. SOBIECHOWSKI Filip 04 UKS Shark Rudna 26.72 479
5. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 26.73 478
6. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 27.59 435
7. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 27.65 432
8. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 28.29 403
9. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 28.59 391

10. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 29.64 351

14 lat

1. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 25.89 526
2. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 26.51 490
3. FALARZ Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 26.68 481
4. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 27.11 458
5. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 27.46 441
6. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 27.87 422
7. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 28.17 408
8. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 28.37 400
9. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 28.49 395

10. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 28.74 385
11. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 28.84 381
12. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 29.00 374
13. GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 29.75 347
14. LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 29.92 341
15. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 30.16 333
16. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 31.44 294
17. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 31.52 291

13 lat

1. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 28.13 410
2. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 28.65 388
3. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 UKS Shark Rudna 30.20 331
4. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 30.50 322
5. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 30.92 309
6. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 31.87 282
7. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 31.97 279
8. DEPA Piotr 06 KS Posnania Poznań 32.09 276
9. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 32.81 258

10. PRZYBYLSKI Oliwer 06 MKP Kołobrzeg 39.20 151

PK GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 25.96 522


